
Usnesení z 42. zasedání obecního zastupitelstva Říkovice ze dne 26.4.2018. 

 

ZO schválilo: program v předloženém znění 
 

ZO projednalo a schválilo: 

 

- Pověření starosty obce k účasti na řádné valné hromadě společnosti Vododvody a 

kanalizace Přerov, a.s, která se bude konat dne 11. května 2018 od 9:00 hod 

v Městském domu v Přerově.  

 

ZO projednalo a zamítlo: 

 

- Žádost organizace Linka bezpečí, Ústavní 95, 181 02 Praha 8, o příspěvek ve výši 

3000 Kč na provozní činnost v roce 2018. 

 

- Žádost organizace BabyBox pro odložené děti – STATIM z.s.,Pod Oborou 88, 104 00 

Praha 10-Hájek, o finanční dar na zřízení babyboxu v Nemocnice Boskovice. 

 

 

ZO vzalo na vědomí: 

 

- Oznámení fy.  ČEZ distribuce a.s., o plánu spuštění nové služby  – Linka 

s přednostním odbavením a krizová linka k řešení havarijních situací. Před použitím 

linek je nutná registrace. 

 

- Oznámení Oblastní Charity Přerov,Šířava 1295/27 , 750 02 Přerov o hospodaření 

Charitní pečovatelské služby za rok 2017. 

 

- Oznámení Městského úřadu v Chropyni, Odbor výstavby a životního prostředí, nám. 

Svobody 29, 768 11 Chropyně,  o zahájení územního řízení „Kanalizační přípojka 

na p.č.248/3 v k.ú. Žálkovice“  

 

- Informaci starosty obce o přípravě Smlouvy na odvoz biologicky rozložitelného 

odpadu s firmou Rubicont,  

 

- Informaci o plánované Besídce, která proběhne v MŠ Říkovice dne 15.5.2018 

 

- Kontejnery na směsný komunální odpad budou přistaveny v obci na vyhrazených 

místech v termínu 12.-13.5.2018 

 

 

 

V Říkovicích dne 26.4.2018 

 

 

 

 

 

…………………………………….                              ………………………………. 

         Radomír Možiš – starosta                                           Jiří Říha - místostarosta 


